Zadanie dofinansowane w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2016-2019, w roku 2018

ZW 27 142018 Stawno, dnia 12 marca 2018 .

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego ,,Poprawa infrastruktury drogowej Miasta Slawno poprzez
przebudowe ul. Mikolaja Kopernika wraz ze skrzyzowaniami i cze¢scig ul. Jana Matejki”.

W dniu 12 marca 2018 r. wplyneto zapytanie nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1

Czy lampy os$wietleniowe maja miec jedno czy dwa zrodta $wiatta?
Odpowiedz:

Lampy oswietleniowe majg mie¢ dwa Zrédla Swiatla.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy moze przesuna¢ termin sktadania ofert o 3 dni?
Odpowiedz:

Tak.

Do wiadomosci:
1) Pytajacy
2)  strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl
3) a/a




